CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /THADS-TCKT
V/v thông báo tài khoản tạm giữ của cơ quan

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 31 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Công an tỉnh Tuyên Quang;
- Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang;
- Ngân hàng TMCP (Vietcombak) - CN Tuyên Quang;
- Ngân hàng Agribank - CN Tuyên Quang;
- Ngân hàng Vietinbank - CN Tuyên Quang;
- Trại tạm giam số 1, số 2 - Công an tỉnh Tuyên Quang;
- Bảo hiểm xã hội khu vực XIX Hà Giang-Tuyên Quang.

Ngày 16/7/2025 Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang đã ban hành Công
văn số 57/THADS-TCKT về việc thông báo thông tin, tài khoản tạm giữ tiền thi
hành án của đơn vị mở tại Kho bạc Nhà nước khu vực VIII.

Tuy nhiên, hiện nay địa bàn quản lý của Kho bạc nhà nước khu vực VIII
trải rộng phạm vi quản lý. Do vậy, để đảm bảo việc nộp tiền kịp thời, chính xác
vào tài khoản “Phải trả về tiền, tài sản tạm giữ chờ xử lý - Các cơ quan khác”
của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang. Cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh
Tuyên Quang thông báo cụ thể hơn thông tin tài khoản giao dịch thu, chi tiền thi
hành án của đơn vị mở tại Kho bạc Nhà nước khu vực VIII như sau:

Tên đơn vị: Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

Tên tài khoản: Phải trả về tiền, tài sản tạm giữ chờ xử lý - Các cơ quan khác

Số tài khoản: 3949.0.1054090.00000

Mở tại:Kho bạc Nhà nước khu vực VIII – Phòng nghiệp vụ 2 (Mã 2461)

Nội dung sử dụng: Tiền tạm thu, tạm gửi các khoản tiền về thi hành án
dân sự theo quyết định, bản án của Tòa án và theo quy định của pháp luật.

Đề nghị các tổ chức, cá nhân có liên quan khi thực hiện nộp tiền thi hành
án dân sự vui lòng ghi đầy đủ thông tin người nộp, nội dung nộp (theo bản án,
theo quyết định, theo văn bản, tên vụ việc...), số vụ việc để thuận tiện cho công
tác theo dõi và xử lý.

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo đến quý cơ
quan, đơn vị biết, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Toà án nhân dân tỉnh;
- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;
- Lãnh đạo THADS tỉnh;
- Phòng chuyên môn tham mưu;
- Phòng THADS khu vực;
- Trang TTĐT của THADS tỉnh (đăng tải);
- Lưu: VT, Phòng TCKT (Hạnh).

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:21:21+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:40:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:40:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!